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SAKSFRAMLEGG 
Forslag til bruk av øremerkede tilskudd 2014 
  

 

Saksbehandler: Christine Furuholmen 
 

  
 
 

Overordnet 
samarbeidsutvalg 

Saksnr.: 09/2014 Møtedato: 19. mai 2014 

 
Vedlegg: 

 
Forslag til vedtak 

 
Overordnet samarbeidsutvalg godkjenner forslag til bruk av tilskudd til samhandlingstiltak. 
 
Tilskuddet går til følgende tiltak: 
 

1. Mobil røntgen        338 000,- 
2. Prosjekt Hallingdal lokalmedisinske tjenester   250 000,- 
3. Gode pasientforløp, samarbeid sykehus, kommuner og brukere 662 000,- 
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Bakgrunn 
Helse Sør Øst har tildelt Vestre Viken øremerkede midler til samhandling: 
 
Samarbeidsutvalgene mellom Vestre Viken og kommunene tildeles 1 250 000,- kroner. Midlene skal 
understøtte foretakets andel i samarbeidstiltak. Det forventes at kommunene bidrar tilsvarende. 
Kommunenes bidrag må synliggjøres i søknad om midler og rapportering for bruk av midlene. 
 

Det er opp til det enkelte samarbeidsutvalg å avgjøre om midlene skal utlyses. 

Pågående samhandlingstiltak som har fått øremerkede midler 
Overordnet samarbeidsutvalg tildelte i 2013 kr. 1 250 000,- til følgende tiltak: 
 

1. Kompetansesamarbeid ALERT     
2. Prosjekt Hallingdal lokalmedisinske tjenester  
3. Telemedisin ved Kongsberg sykehus    
4. Samhandlingsteam for unge Bærum    
5. Kompetansesamarbeid, metode for overføring av oppgaver fra sykehus til fastleger  

 
Prosjekt ambulant røntgen og samarbeid om lærings- og mestringstiltak som fikk midler i 2012 er i 
full drift fra 2014. Erfaring viser at det tar tid og etablere tiltak som involverer flere kommuner og 
krever tilsetting av prosjektleder. Midlene er overførbare 

Prosess for tildeling i 2014 
Det foreslås at midlene brukes til prioriterte tiltak uten forutgående søknadsprosess.  

Prioritering 
Mobile røntgen tjenester fikk midler høsten 2012 før det forelå en fullstendig oversikt over 
investerings- og driftskostnader. Bilen er i drift fra 1. januar 2014. Kostnader for første års drift er kr 
338 000,- høyere enn antatt. Mobil røntgen er høyt prioritert og tilskudd tilgjennomføring det første 
av tre planlagte år bør prioriteres. 
 
Vestre Viken og Ringerike sykehus har formalisert forpliktende samarbeid med 
Hallingdalskommunene om utvikling av lokalmedisinske tjenester som omfatter både somatikk og 
psykisk helse. Vi anbefaler at prosjekt Hallingdal lokalmedisinske tjenester får kr. 250 000,- 
 
Ingen av tildelingene forutsetter nye tilskudd i 2015. 

 
Overordnet samarbeidsutvalg har i flere møter vært opptatt av gode pasientforløp, særlig med sikte 
på å unngå uønskede reinnleggelser.  
 
Vestre Vikens oppdragsdokument spesifiser flere områder som krever omfattende samarbeid med 
kommunene, og brukerinvolvering (pasienters og brukeres erfaringer) skal brukes aktivt i 
utformingen av tjenestetilbudet).   

 
Vestre Viken skal i 2014 tilrettelegge for helhetlige pasientforløp og utvikle behandlingslinjer for 
sykdomsgruppene hjerneslag, prostatakreft, hoftebrudd, samt for pasienter med skadelig bruk / 
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avhengighet av alkohol. I størst mulig grad oppfordres det til samarbeid med brukere og 
samarbeidende kommuner.  

 
I tillegg er det fra klinikk Drammen ved flere anledninger tatt opp behovet for å se på 
behandlingsforløpet for KOLS pasienter i samarbeid med kommunene. Erfaringsmessig er det 
meget tidkrevende og gjennomføre gode prosesser med behandlingslinjer, og kompleksiteten øker 
når fokus skal være hjem- hjem. Gode pasientforløp må involvere brukere, kommuner og sykehus.  
 
Vi anbefaler at det settes av midler i 2014 for å gjennomføre pasientforløpene for hoftebrudd, 
skadelig bruk av alkohol samt for KOLS pasienter. Gode prosedyrer knyttet til utskrivning fra 
sykehus og registrering av reinnleggelser bør inngå i pilotering mellom sykehus og utvalgte 
kommuner.  Pasienter med skadelig bruk av alkohol er en spesielt utfordrende gruppe, ettersom det 
vil involvere både somatikk og psykisk helse og rus. 

 
Det settes av kr 662 000,- til helhetlige pasientforløp. 

 

 

 

 

 

 

 


